[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2016                                                                                                    №   230

                                                             с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в Постановление от 16.01.2013 № 21 «Об образовании избирательных участков для организации и проведения голосования и подсчёта голосов избирателей при проведении выборов, референдумов на территории Кривошеинского района Томской области сроком на пять лет»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Постановление Администрации Кривошеинского района от 16.01.2013 № 21 «Об образовании избирательных участков для организации и проведения голосования и подсчёта голосов избирателей при проведении выборов, референдумов на территории Кривошеинского района Томской области сроком на пять лет» следующие изменения:

1.1.В приложении «Список избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума на территории Кривошеинского района Томской области», утвержденного Постановлением Администрации Кривошеинского района от 16.01.2013 № 21:

- в строке 5 «Пудовский избирательный участок № 523» слова «тел.4-64-84» заменить словами  « тел.4-65-22»;
- в строке 8 «Новониколаевский избирательный участок № 526» слова «помещение магазина» - исключить;

- в строке 11 «Рыбаловский избирательный участок № 529 слова «помещение ФАПа» - исключить, дополнить цифрами «89138717430»;
-  в строке 16 «Крыловский избирательный участок» слова «тел.4-65-22» заменить словами « тел.4-64-31».
     2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

С.А.Тайлашев
Каричева М.Ю.

(8-382 51)2-12-34
Прокуратура, ТИК Кривошеинского района, 7 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области», РОВД, Электросети, МТЦ – структурное подразделение Томского филиала ОАО Ростелеком Кривошеинский ЛТЦ, ИК Томской области, сельские поселения -7